REQUERIMENTO Nº                , DE 2009
(Do Deputado JOSÉ OTÁVIO GERMANO-PP/RS)

Requer a retirada do Recurso
n°228/2007, do Projeto de Lei nº
405/2007.

SR. PRESIDENTE,

Os Deputados abaixo assinados, com base no artigo 104, §
2°, do Regimento Interno, recorrem ao Plenário para  retirada do
Recurso n° 228/2008 referente ao Projeto de Lei nº 405, de 2007,
que acrescenta § 6º ao art. 43 da Lei nº 8.078, de 11 de setembro
de 1990, para dispor sobre a formação do cadastro positivo nos
Sistemas de Proteção ao Crédito.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2009.

JOSÉ OTÁVIO GERMANO
Deputado Federal

Parlamentar Assinatura

ADÃO PRETTO – PT/RS

ADEMIR CAMILO – PDT/MG

ALCENI GUERRA – DEM/PR

ANÍBAL GOMES – PMDB/CE

ANSELMO DE JESUS – PT/RO

ANTÔNIO ANDRADE – PMDB/MG

ANTONIO CRUZ – PP/MS

ANTÔNIO ROBERTO – PV/MG

ASDRUBAL BENTES – PMDB/PA

BARBOSA NETO – PDT/PR

CÂNDIDO VACCAREZZA – PT/SP

CARLOS WILLIAN – PTC/MG

CHICO LOPES – PcdoB/CE

DANIEL ALMEIDA – PcdoB/BA

DEVANIR RIBEIRO – PT/SP

DR. NECHAR – PV/SP

EDIGAR MÃO BRANCA – PV/BA

EDMAR MOREIRA – DEM/MG

Parlamentar Assinatura

EDUARDO BARBOSA – PSDB/MG

EDUARDO CUNHA – PMDB/RJ

EDUARDO VALVERDE – PT/RO

EUGÊNIO RABELO – PP/CE

FELIPE BORNIER – PHS/RJ

FÉLIX MENDONÇA – DEM/BA

FERNANDO FERRO – PT/PE

FILIPE PEREIRA – PSC/RJ

FRANCISCO PRACIANO – PT/AM

FRANCISCO TENORIO – PMN/AL

GASTÃO VIEIRA – PMDB/MA

GEORGE HILTON – PP/MG

GERALDO PUDIM – PMDB/RJ

GERSON PERES – PP/PA

GONZAGA PATRIOTA – PSB/PE

IRINY LOPES – PT/ES

JACKSON BARRETO – PMDB/SE

JERÔNIMO REIS – DEM/SE

JOÃO MAGALHÃES – PMDB/MG

Parlamentar Assinatura

JOAQUIM BELTRÃO – PMDB/AL

JOSÉ EDUARDO CARDOZO –
PT/SP

JOSÉ OTÁVIO GERMANO – PP/RS

JULIO SEMEGHINI – PSDB/SP

JURANDIL JUAREZ – PMDB/AP

JUVENIL – PRTB/MG

LÁZARO BOTELHO - PP/TO

LEANDRO VILELA – PMDB/GO

LELO COIMBRA – PMDB/ES

LEONARDO QUINTÃO – PMDB/MG

LEONARDO VILELA – PSDB/GO

LINCOLN PORTELA – PR/MG

LINDOMAR GARÇON – PV/RO

LUIZ BITTENCOURT – PMDB/GO

LUIZ CARLOS BUSATO – PTB/RS

LUIZ CARREIRA – DEM/BA

LUIZ SÉRGIO – PT/RJ

MARCELO ALMEIDA – PMDB/PR

Parlamentar Assinatura

MARCELO ORTIZ – PV/SP

MARCELO SERAFIM – PSB/AM

MÁRCIO FRANÇA – PSB/SP

MARCIO JUNQUEIRA – DEM/RR

MARCO MAIA – PT/RS

MARCONDES GADELHA – PSB/PB

MAURÍCIO QUINTELLA LESSA –
PR/AL

MAURO NAZIF – PSB/RO

MENDONÇA PRADO – DEM/SE

MIGUEL CORRÊA – PT/MG

MILTON MONTI – PR/SP

MOISES AVELINO – PMDB/TO

NEILTON MULIM – PR/RJ

NELSON MARQUEZELLI – PTB/SP

NELSON MEURER – PP/PR

NELSON PELLEGRINO – PT/BA

NELSON TRAD – PMDB/MS

OSVALDO REIS – PMDB/TO

Parlamentar Assinatura

PAES LANDIM – PTB/PI

PAULO PEREIRA DA SILVA –
PDT/SP

PAULO PIAU – PMDB/MG

PAULO ROBERTO – PTB/RS

PEDRO CHAVES – PMDB/GO

PEDRO WILSON – PT/GO

PINTO ITAMARATY – PSDB/MA

POMPEO DE MATTOS – PDT/RS

RATINHO JUNIOR – PSC/PR

REBECCA GARCIA – PP/AM

REGIS DE OLIVEIRA – PSC/SP

REINALDO NOGUEIRA – PDT/SP

RENATO AMARY – PSDB/SP

RENATO MOLLING – PP/RS

RICARDO BERZOINI – PT/SP

ROBERTO SANTIAGO – PV/SP

ROGERIO LISBOA – DEM/RJ

RUBENS OTONI – PT/GO

Parlamentar Assinatura

SANDRO MABEL – PR/GO

SILVIO TORRES – PSDB/SP

TADEU FILIPPELLI – PMDB/DF

VILSON COVATTI – PP/RS

ZEQUINHA MARINHO – PMDB/PA